Rohertus Dom nus de Erskyn

,

Walterus Dominus de Drihonne

,

Thomas Boyd de Kilmernok

,

Dominus Patricius de Ditiiharr. Dominus de Camfwk

,

Alexavder Diminus de Gordmne,
Doviivus Wtllielmus de Albirnethy ^

Hugo Dominus de Louet

,

Jacohus de Diinharr. Dominns de Frendrach,

And.cas Gray de FouIIis

,

Dominus Robertus de Levinftontie ,

Johannes Lpidejay

,

Dominus Rehertus de Lille^

Jacohus Domitius de Caidoz,

Jacobus Dominus de Cadize

,

Dominus Willielmus de Rothuane,

Wtllielmus Olyfaunt Dominus de Ahirdalgy

,

Georgius Primogenitus a^ Hares Hugonis Cambel

,

Robertus Primagenitus ^ Hares Domitii Roberti de Mautalent,

David Mcignez,

David de Ogilby

,

Et Patricius Primogenitus ^ Hares Domini Johannis Lyon.,

Universis NoPim facimus, per Prxfentes, nos, conjun-

(Sim, & divilim, Conftituiile Nos, & Poluill"e , ac DsvenilTe,

& per PriElentes Devenire & Elle Oblides a:que Plegios apud

,

Chriftianillimum Ptincipem , He.incum Regem Anglia ©- Fran-

cia , &c. pro Sereniffimo Principe Jacobo Rege Scotorum Domino
noltro,

Necnon pro Summa fluadragitita Milium Librarum , bonae &
Icgalis Monetse Anglix, lolvendarum prLeFato Regi Henrico, ad

Locum & Termincs, limitatos in quodam Appundtuamento, in-

ter pr-jedidtos Reges, de & iuper Liberatione prxfati Domini no-

ftri Ligii fadto & concordato,

Et pro Securitate ac Complemento omnium & fingulorum in

didto Appundtuimento conrentorum,
^ Atque Juralle, ad Sandta Dei Evangelia, per Nos corporali- « ^

ter tadta, quod, ufque ad plenariam in ornhibus & hnalem Exe-

cutionem & Complementum omnium & fingulotum
,
pro Libe-

ratione didti Jacohi Regis Appundtuatorum & Concordato-

rum, inclufive, bene & fideliter, abfq'ie fraude, doio, feu malo

ingenio, permanebimu.s & expedtabimus penes praedidtum Regem -

Henrkum, & in ejus Poteftare & Cuftodia,feu fuorum H.eie-

dum & Succellbrum , aut luorum in ea parte Commiilariorum &
Deputatorum, & quilibet noftrflm fic permanebit & expedtabit

,

nec abinde quoquo modo Reced^mus, nec Recedet aliquis no-

ftrijm, fine Licentia didti Regis Henrici , aut Hsredum, feu Suc-

ccllorum lUorum, fub Literis fuis Patencibus, Magno Sigillo fuo

Sigil-

Ann.D,
1424-
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XI2 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Sigillatis, nobis, juxta vim & cSeftutn difti Appundiruamenti , in

1424. Cafu Mutationis & Subrogationis aliarum Perfonarum pro Perfonis

Ht». 6. noftris, nobis dandis,

Quodque, pro tempore quo erimus Obfides infra Regnum An-
gliae, nicliil Drcemus, Scribemus, Procurabimus, Attemptabimus,